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Starachowice 16 lutego 2009r.

Wykonawcy postępowania

 przetargowego

"Dostawa i zakup 

odczynników laboratoryjnych

nr sprawy 5/02/2009/ODCZ
 

Niniejszym informujemy, że wpłynęły zapytania ofertowe dotyczące postępowania przetargowego „Dostawa i zakup odczynników laboratoryjnych” nr sprawy 5/02/2009/ODCZ. 

na które odpowiadamy:
Pytanie 1.

1. Pak. 24, poz. 10 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naczynka jednorazowe do moczu o poj. 120 ml

Odpowiedź: tak, Zamawiający wyraża zgodę

2. Pak. 24 poz. 11- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naczynko jednorazowe na mocz z pokrywką, jałowe, pakowane indywidualnie o poj. 120 ml

Odpowiedź: tak, Zamawiający wyraża zgodę

3. Pak. 24 poz. 21 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kapilary do RKZ o poj. 175µl?

Odpowiedź: tak, Zmawiający wyraża zgodę.

4. Pak. 24 poz. 34 – Ile wgłębień mają mieć płyty serologiczne do oznaczania grupy krwi?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje płyt serologicznych do nastawiania krwi o wielkości 5x12 dołków
5. Pak. 24 poz. 39 – Czy Zamawiający ma na myśli ezy metalowe o poj. 10 µl?

Odpowiedź: tak, Zamawiający  oczekuje ez metalowych o poj. 10 µl

6. Pak. 24 poz.40 – Czy Zamawiający ma na myśli ezy metalowe o poj. 1 µl?

Odpowiedź: tak, Zamawiający  oczekuje ez metalowych o poj. 1 µl.

7. Pak. 24 poz. 41 – Do czego mają być probówki z EDTA na 5 ml krwi, czy do glukozy, czy do morfologii, proszę o dokładne sprecyzowanie 

Odpowiedź: probówki z EDTA na 5 ml krwi mają służyć do badań serologicznych

8. Pak. 24 poz. 43 – Czy Zmawiający wyrazi zgodna naczynka na kał z łopatką o poj. 30 ml? Jeśli nie to proszę podać jakiej pojemności mają być dane pojemniki.

Odpowiedź: tak, Zamawiający wyraża zgodę na naczynka na kał z łopatką o poj. 30 ml.

9. Pak. Poz. 45 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kapilary z heparyną litową o poj. 220 µl

Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza kapilary z heparyną litową na 220ml krwi o wymiarach średnica zew. 2,3x125mm
Pytanie 2

Czy w związku z regulacją art. 144 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do wzoru zapisu o dopuszczalności wprowadzenia zmian, w brzmieniu przedstawionym poniżej?

1. Zmiana umowy może obejmować, w zakresie dozwolonym przepisami Ustawy Prawo zamówień publicznych, w szczególności:

1.1. zmianę ilości przedmiotu zamówienia 

1.2. zmianę jakości parametrów lub innych cech charakterystycznych dla przedmiotu zamówienia, w tym zmianę numeru katalogowego produktu bądź nazwy własnej produktu;

1.3. zmianę elementów składowych przedmiotu zamówienia na zasadzie ich uzupełnienia lub wymiany

1.4. zmianę sposobu konfekcjonowania;

1.5. zmianę terminu realizacji dostaw

1.6. zmianę terminu realizacji umowy

1.7. zmianę okresu obowiązywania umowy, w tym w szczególności o czas konieczny dla przeprowadzenia kolejnego przetargu na analogiczny przedmiot zamówienia

2. Warunkami dokonania zmian wskazanym w ust. 1 powyżej mogą być:

2.1. wprowadzony zostanie na rynek przez Wykonawcę produkt zmodyfikowany bądź udoskonalony, bądź 

2.2. wystąpi przejściowy brak produktu przy jednoczesnej możliwości dostarczenia produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego Umową, bądź

2.3. nastąpi zmiana organizacyjna po stronie Zamawiającego, w szczególności w zakresie organizacji pracy laboratorium, bądź 

2.4. nastąpi zmiana w zakresie liczby badań objętych zapotrzebowaniem Zamawiającego, bądź

2.5. wymagać będzie prawidłowa realizacja  przez Zamawiającego zadań polegających na wykonywaniu świadczeń diagnostycznych, bądź

2.6. w wyniku zmiany Umowy możliwe będzie podniesienie poziomu/jakości badań wykonywanych przez Zmawiającego, bądź 

2.7. będzie to konieczne ze względu na zapewnienie bezpieczeństwa lub zapobieżenie awarii, bądź

2.8. będzie to konieczne ze względu na zmianę przepisów prawa, bądź

2.9. zmiana w inny sposób dostarczy pożytku Zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści wzoru Umowy.

/-/ Dyrektor Zakładu
